
Prefeitura, Rua Ernesto Rissato, 265 ou (54) 3351-1214. Lauro Antônio Benedetti, Prefeito.

MUNICÍPIO DE ELDORADO DO SUL
Protocolo: 2024001149347

MUNICÍPIO DE ELDORADO DO SUL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03 9 /2024 : Data: 17 / 1 0/2024 às 09:10 horas, objeto: Aquisição de Mini Van. Informações pelo fone:

3499.6384 e 3499.6385 e/ou através das páginas www.portaldecompraspublicas.com.br e www.eldorado.rs.gov.br .
Secretaria da Saúde

Protocolo: 2024001149855

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 93/2022
O Município de Eldorado do Sul torna público que o edital acima referido, foi cancelado.

Secretaria de Educação e Cultura

MUNICIPIO DE ESPERANÇA DO SUL
Protocolo: 2024001149830

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO
A Prefeitura Municipal de Esperança do Sul/RS., comunica que se encontra aberta a LICITAÇÃO Nº 086/2024 – PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 055/2024, até às 07:30 horas do dia 15/10/2024, que visa a aquisição de veículo. Informações no horário
das 7:30 ás 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas ou pelo fone 55996070863, ou no site www.portaldecompraspublicas.com.br
ou www.esperancadosul.rs.gov.br. Moises Alfredo Ledur - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE ESTEIO
Protocolo: 2024001149878

REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 118/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO N° 118/2024. Processo Administrativo:
3991/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO SOCIAL PARA EXECUÇÃO DAS AÇÕES PREVISTAS NO TERMO
DE COMPROMISSO Nº 0352.743-17/2011 – PAC II – INTERVENÇÃO AO LONGO DO ARROIO SAPUCAIA - SMGG. Exclusivo
ME/EPP/Equiparadas: NÃO. Modo de disputa: ABERTO. Critério de julgamento: MENOR PREÇO. Forma de adjudicação: GLOBAL.
Tipo de Objeto: SERVIÇO COMUM. Data e Hora da Abertura da Sessão Pública: NO DIA 23 DE OUTUBRO DE 2024, ÀS 10:00
HORAS. Edital e certame: http://www.portaldecompraspublicas.com.br (Portal de Compras Públicas).

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE ESTRELA
Protocolo: 2024001149920

EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 004/2024
O Prefeito torna público que no dia 19 de novembro de 2024 às 09h, será realizada, através do site
www.portaldecompraspublicas.com.br , a sessão pública visando a contratação de empresa para executar serviço de pavimentação
asfáltica da Estrada Leopoldo Armindo Horn, Linha Santa Rita, Estrela, conforme financiamento com o Banco do Brasil, contrato
40/00032-X . Cópias do Edital e anexos poderão ser obtidos no site supracitado e no endereço http://estrela.rs.gov.br , bem como
informações complementares pelo telefone (51) 3981-1169 no horário das 8h às 11h e 30min e 13h e 30min às 17h. Estrela, 27 de
setembro de 2024.

ELMAR ANDRÉ SCHNEIDER
Prefeito

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2024001149823

Processo Licitatório Nº 166/2024 - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 13/2024 . O Município de Frederico Westphalen, torna
público aos interessados, que no dia 14 de outubro de 2024, às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial SRP
nº 13/2024, o qual visa registro de preços para futura aquisição de materiais para confecção e ornamentação de Natal 2024. Demais
Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone
055-3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br. 27/09/2024. Michele Donatti - Secretária Municipal da
Fazenda.

Protocolo: 2024001149858

Porto Alegre, segunda-feira, 30 de setembro de 2024 475Diário Oficial Nº 194


